О проекте Протокола о статусе Центра таможенной статистики Комиссии
таможенного союза

Утративший силу
Решение Комиссии таможенного союза от 29 мая 2009 года № 51. Утратило силу
решением Коллегии Евразийской экономической комиссии от 12 марта 2019 года
№ 30.
      Сноска. Утратило силу решением Коллегии Евразийской экономической
комиссии от 12.03.2019  (вступает в силу по истечении 30 календарных дней№ 30
с даты его официального опубликования).
      Комиссия таможенного союза решила:
      1. Одобрить проект Протокола о статусе Центра таможенной статистики
Комиссии таможенного союза (прилагается).
      2. Направить Сторонам проект указанного Протокола для завершения
внутригосударственных процедур, необходимых для его подписания.
      3. Российской Стороне в срок до 1 июля 2009 г. представить белорусской и
казахстанской Сторонам окончательный текст проекта Протокола по результатам
проведения внутригосударственных процедур до принятия соответствующего
распоряжения Правительства Российской Федерации.
      Просить Стороны завершить проведение указанных процедур, необходимых
для подписания проекта международного договора, указанного в пункте 1
настоящего Решения, в срок до 1 августа 2009 года.
      4. Одобрить проект решения Межгоссовета ЕврАзЭС (высшего
      органа таможенного союза) на уровне глав правительств по данному
      вопросу (прилагается).
      Члены Комиссии таможенного союза:
От
Республики
Беларусь
А. Кобяков

От
Республики
Казахстан
У. Шукеев

От
Российской
Федерации
Л. Шувалов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан